Gniazdo | wtyk odgatezienia MC4

PV-AZB4

PV-AZS4

Dane techniczne

System ztaczy

Napiecie znamionowe

Prad znamionowy

Zakres temperatur otoczenia
Gorna wartos¢ graniczna temperatury
Poziom ochrony

Poziom ochrony, po odfaczeniu
Kategoria

Stopien zanieczyszczenia

Maks. rezystancja styku ztacza
Znamionowe napigecie impulsowe
Uktad stykow

Materiat styku

Materiat izolacyjny

System blokujacy

Klasa ochrony ogniowe;j

Numer dokumentacji UL
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MC4

DC 1500 V (UL)
50 A

-40 °C...+85 °C (UL)
105 °C

P67

1P2X

CAT Il

2

0,5 mQ

12 kV

MULTILAM
Miedz, cynowana
PC

Zatrzaskowy
UL94:V-0
E343181

(106.5)

(22)

o4
40.8

(22)

a4
40.8




Tréjniki przeznaczone sa do bezpiecznego i potaczenia z jednobiegunowym ztgczem ka-
fatwego potaczenia réwnolegtego lub szere- blowym PV Staubli MC4 i MC4-Evo 2.

gowo-réwnolegtego modutow PV. Mozliwosé

m Typ _ S

o
o

32.0018 PV-AZB4 Gniazdo odgatezienia MC4 X
32.0019 PV-AZS4 Wityk odgatezienia MC4 X
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